


 







  






      
Rovnou na obsah
Rovnou na menu
Rovnou na kontakt

    

  
      [image: Domů]	Výstavy a akce	Výstavy a akce
	Akce
	Výstavy
	Kalendář


	Vzdělávání	Vzdělávání
	Lektorské programy
	Výtvarka z muzea
	Letní příměstské tábory
	Všemi smysly


	Zámek	Zámek
	Prohlídkové okruhy
	O zámku
	Zámecký areál


	Ateliér
	Archevita
	Online sbírky
	O nás	O nás
	O muzeu	O muzeu
	O muzeu
	Z historie muzea
	Odborná činnost
	Služby
	Fotogalerie
	Videa
	Zprávy z médií
	Partneři
	Volná místa
	Dokumenty
	Veřejné zakázky
	Informační centrum
	Ochrana oznamovatelů
	Povinně zveřejňované informace
	Digitalizace sbírek


	Kontakty
	Otevírací doba
	Vstupné
	Radiační komora
	Press


	E-SHOP






	Výstavy a akce	Akce
	Výstavy
	Kalendář


	Vzdělávání	Lektorské programy
	Výtvarka z muzea
	Letní příměstské tábory
	Všemi smysly


	Zámek	Prohlídkové okruhy
	O zámku
	Zámecký areál


	Ateliér
	Archevita
	Online sbírky
	O nás	O muzeu	O muzeu
	Z historie muzea
	Odborná činnost
	Služby
	Fotogalerie
	Videa
	Zprávy z médií
	Partneři
	Volná místa
	Dokumenty
	Veřejné zakázky
	Informační centrum
	Digitalizace sbírek
	Ochrana oznamovatelů


	Kontakty
	Otevírací doba
	Vstupné
	Radiační komora
	Press


	E-SHOP






[image: Czech] [image: English] [image: German] [image: Russian]
 Facebook
 Instagram
 Youtube


 









 

Jste zde
	Domů




Stránka nebyla nalezena
    Vámi vyhledávaná stránka nebyla nalezena. 




 



 Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy

Sledujte nás na: FB Středočeského muzeaArcheologie Středočeského muzeaYoutubeInstagram
Odebírejte novinky na Váš e-mail: Přihlaste se k odběru novinek
Otevřeno st-ne 10-18

Zámek 1
252 63 Roztoky
GPS 50.1582561N, 14.3992158E
+420 233 029 011
+420 233 029 055 | IC
+420 233 029 060 | pokladna
pokladna@muzeum-roztoky.cz
muzeum@muzeum-roztoky.cz

Bankovní spojení: 2335111/0100
Datová schránka: xw76538
IČ: 00069850 DIČ: CZ00069850



 
[image: ]
© 2017 Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy

 Nastavení souborů cookie Mapa stránekOchrana osobních údajůPressProhlášení o přístupnostiOchrana oznamovatelůPřihlášeníVytvořil drualas s.r.o.



 Cookies
Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Přijmout všechny soubory cookie“.
Nastavení
Odmítnout
Přijmout všechny soubory cookies 




Cookies - nastavení
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

Technické cookies



Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
… ukázat více… ukázat méně

Analytické cookies



Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
… ukázat více… ukázat méně

Reklamní cookies



Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
… ukázat více… ukázat méně


Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohly zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.
Uložit nastavení
Odmítnout
Přijmout všechny soubory cookies 










  

